DESIGNED
TO WORK

WKI10302
Werkzeugtragerrolle fur 10
Artikel

« Platzsparend, ideal zum schnellen und effizienten Verstauen.

« Leicht, widerstandsféhig und einfach zu transportieren.

 Stauraum: bis zu 10 Werkzeuge.

100 % Polyester. Werkzeugtasche zum Aufrollen aus Polyester. Es
kénnen bis zu 10 Werkzeuge gleichzeitig verstaut werden, wie
beispielsweise Schraubenzieher, Zangen und Schraubenschlissel.
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Zusatzliche Informationen
Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

CN - China, Volksrepublik =)
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WKI0302
Werkzeugtragerrolle fir 10 Artikel
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Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 46.00

AU12 - Total height 32.00
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Farbinformationen

Navy
RVB : 41,46,56

Pantone C : 433C

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4012TCX Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 1 @ 40

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

35.00

29.00

56.00

5.20000

6.20000

40

1




